195194
屋内壁 屋内床
（土足歩行）
居室床
（土足以外）
浴室床 屋外壁 屋外床 耐凍害
石
＆

必要数3.3ケース/㎡
入数0.3㎡/ケース
★金額・重量・実寸法は品番の横に記載
★ケース単位の販売です
205204
屋内壁 屋内床
（土足歩行）
居室床
（土足以外）
浴室床 屋外壁 屋外床 耐凍害
石
＆
レ
ン
ガ
stone &
 brick
KIM-05
KIM-01　21,000円/㎡ （27kg）
KIM-04　21,800円/㎡ （27kg）
KIM-07　26,500円/㎡ （32kg）
KIM-10　34,000円/㎡ （31kg）
KIM-02　22,700円/㎡ （27kg）
KIM-05　26,500円/㎡ （27kg）
KIM-08　36,900円/㎡ （28kg）
KIM-03　22,700円/㎡ （27kg）
KIM-06　19,000円/㎡ （27kg）
KIM-09 ※　26,500円/㎡ （35kg）
■寸法には多少の誤差があります。目地等で調整をしてください。　■天然石のため、色調・紋様にバラツキがあります。施工の際は必ず数ケースを混ぜ合わせてご使用ください。
乱尺方形
標準品
天然石（大理石）
ホワイト天然石の割肌調仕上げはチャペルやジュエリーショップにピッタリ。
キアロマーブル
KIALO MARBLE
乱尺方形
KIM-○○